JBLH mB 25/26 - Vorrunde 2
ATSV Habenhausen - MTV Liibeck

Spiel:
Spielort:

Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr

Zuschauer: 150

Endstand:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Hinni-Schwenker-Halle

34:37(17:14)

Maximilian Bruns
Jorn Guttmann

19:29 Pause von: 20:07
21:00 Pause bis:  20:20

Schiedsrichter 2: Thorben Schiitze

Sekretar/in:

ATSV Habenhausen

Auszeiten: 29:01

P
o)

. NAME

TORE 7m  VER. 2 MINUTEN DIS.

0 No o WON =

O OO O UJUMNN-=- 4 4 4
OO0 W >» IO WO 2 O O

Ole Sitte
Jonathan Pape
Jonas Kromer
Tayo Rodriguez
Tado Kohlschein
Mads Kruger

Ben von Agris
Jon Kemnade
Jaron Croos
Phillip Kopmann
Elias Gorlich
Soncke Holle
Mika Stirenburg
Arne Deik Meents
Bjarne Jensen
Matteo Aufderheide
Thomas Kriiger
Irek Faciejew
Holger Meier
Paul Scheibe

28:04

04:19/42:35

3/3 20:25

= NN W= N Wb

49:33

01:40
4 2/3

MTYV Liibeck

Auszeiten: 22:01 / 48:25

NR.

NAME

TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.

99

0 N ool wN

10

17
23
24
31
OA
0B
ocC

Niclas Koopmann
Colin Are Teuscher
Lennard Noack
Johan Martin Kasten
Max Molt

Mattis Jahnke

Tom Dettmann

Leon Westfehling
Kjell Nowacki
Damian Andre Hennig
Leandro Przygodda
Til Sellmann

Solino Santos Tomaz
Julius Schnitter
Justus Osterndorff
Lasse Pischke
Eckart Schlichthaber
Marcus Sievers
Mads-Bjarne Sievers

6 08:00/50:54

5 00:52/56:11

3/3

25:53

3/3
1/2

W W ww = o

Seite 1 von 3

J/r

»

JBLH

Deutscher Handballbund

Sebastian Mike Japp
Torfolge

1H

2H

W OWOONNOCOUUNUOITARWWNNN=
W OWOOOWONNOOCOOCUAPR,WWWNN-—_,OO

) a
U W U G ST G G
NNMNN—_2 000000

RN
NN
Qo
AW

17 :
18 :
18 :
19
19:
20 :
20 :
018
:19
120
22
23:
23:
24
24
25:
25:
25
25
26 :
26 :
27 :
27 :
27 :
28 :
128
29 :
30:
30:
30:
231
32:
32:
32:
33:
33:
34
34
34
34

21
21
21

29

31

15
15
16
16
17
17
18

20
20
21
21
22
22
23
24
25
25
26
26
27
28
28

29
29
30
31

31
32
33
33
34
34
35
36
37

17:14

34:

37




JBLH mB 25/26 - Vorrunde 2
ATSV Habenhausen - MTV Liibeck

U

Spiel: Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr

Spielort: Hinni-Schwenker-Halle e BLH

Zuschauer: 150 Beginn: 19:29  Pausevon: 20:07 oo

Endstand: 34:37(17:14) Ende: 21:00  Pausebis:  20:20

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:50 Tor durch Mads Kriiger (Nr.6 ATSV Habenhausen) 1:0
00:52 Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) erhielt eine Zeitstrafe.
01:23 Tor durch Elias Gorlich (Nr.11 ATSV Habenhausen) 2:0
01:40 Bjarne Jensen (Nr.26 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
02:07 7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Liibeck) 2:1
04:19 Mads Kriiger (Nr.6 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
04:21 7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Liibeck) 2:2
04:59 Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen) 3:2
05:38 Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 3:3
06:20 Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen) 4:3
08:00 Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) erhielt eine Zeitstrafe.
08:38 Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 5:3
09:30 Tor durch Damian Andre Hennig (Nr.9 MTV Liibeck) 5:4
10:43 7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Liibeck) 5:5
11:35 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 5:6
12:20 Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 6:6
13:38 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 6:7
14:51 7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 7:7
15:19 Tor durch Leandro Przygodda (Nr.10 MTV Liibeck) 7:8
15:47 Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen) 8:8
16:47 7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 9:8
18:25 Tor durch Leandro Przygodda (Nr.10 MTV Lubeck) 9:9
18:36 Tor durch Ben von Agris (Nr.7 ATSV Habenhausen) 10:9
19:05 Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) 10:10
19:17 Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen) 11:10
20:19 Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 12:10
20:25 Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
21:07 Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen) 13:10
21:51 Tor durch Jonas Krémer (Nr.3 ATSV Habenhausen) 14:10
22:01 MTV Lubeck Team-Timeout.
23:13 7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 14:11
24:59 Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 15:11
25:42 Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) 15:12
25:53 Leandro Przygodda (Nr.10 MTV Liibeck) erhielt eine Zeitstrafe.
25:56 7-Meter-Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen) 16:12
27:42 Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen) 17:12
28:04 Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
28:32 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 17:13
29:01 ATSV Habenhausen Team-Timeout.
29:59 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 17:14
30:06 Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) 17:15
30:37 Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen) 18:15
31:21 7-Meter-Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Libeck) 18:16
31:45 Tor durch Jonas Krémer (Nr.3 ATSV Habenhausen) 19:16

Seite 2von 3



JBLH mB 25/26 - Vorrunde 2
ATSV Habenhausen - MTV Liibeck

U

Spiel: Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr

Spielort: Hinni-Schwenker-Halle e BLH

Zuschauer: 150 Beginn: 19:29  Pausevon: 20:07 oo

Endstand: 34:37(17:14) Ende: 21:00  Pausebis:  20:20

SPIELMINUTE EREIGNIS
32:27 Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Liibeck) 19:17
32:40 Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen) 20:17
33:22 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 20:18
33:45 Tor durch Jonas Krémer (Nr.3 ATSV Habenhausen) 21:18
34:15 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 21:19
34:59 Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Liibeck) 21:20
35:33 Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen) 22:20
36:44 Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen) 23:20
36:54 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 23:21
37:50 7-Meter-Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen) 24 : 21
38:19 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 24:22
38:54 Tor durch Jonas Krémer (Nr.3 ATSV Habenhausen) 25:22
39:33 Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Liibeck) 25:23
40:37 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 25:24
41:56 Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 25:25
42:35 Mads Kriiger (Nr.6 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
42:39 7-Meter-Versuch durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Liibeck)
43:28 7-Meter-Versuch durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)
44:45 7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) 26:25
45:06 Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) 26:26
45:32 Tor durch Jaron Croos (Nr.9 ATSV Habenhausen) 27 :26
46:48 Tor durch Leandro Przygodda (Nr.10 MTV Liibeck) 27:27
47:46 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 27:28
48:20 Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen) 28:28
48:25 MTYV Lubeck Team-Timeout.
48:55 Tor durch Arne Deik Meents (Nr.23 ATSV Habenhausen) 29:28
49:33 Soncke Holle (Nr.14 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
49:34 7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 29:29
50:18 Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen) 30:29
50:30 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 30:30
50:54 Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) erhielt eine Zeitstrafe.
51:36 Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) 30: 31
52:23 Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen) 31:31
52:49 Tor durch Jaron Croos (Nr.9 ATSV Habenhausen) 32:31
53:24 Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Liibeck) 32:32
55:40 Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Liibeck) 32:33
56:11 Tom Dettmann (Nr.6 MTV Liibeck) erhielt eine Zeitstrafe.
56:20 Tor durch Arne Deik Meents (Nr.23 ATSV Habenhausen) 33:33
56:51 Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Liibeck) 33:34
57:16 Tor durch Mads Kriiger (Nr.6 ATSV Habenhausen) 34:34
58:10 7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 34:35
58:56 Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Liibeck) 34:36
59:33 Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Liibeck) 34:37

Seite 3von 3



