

JBLH mB 25/26 - Vorrunde 2

ATSV Habenhausen - MTV Lübeck

Spiel: Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr
 Spielort: Hinni-Schwenker-Halle
 Zuschauer: 150 Beginn: 19:29 Pause von: 20:07
 Endstand: 34 : 37 (17 : 14) Ende: 21:00 Pause bis: 20:20

Schiedsrichter 1: Maximilian Bruns
 Zeitnehmer/in: Jörn Guttmann

Schiedsrichter 2:
 Sekretär/in:

Thorben Schütze
 Sebastian Mike Japp



ATSV Habenhausen

Auszeiten: 29:01

NR.	NAME	TORE	7m	VER.	Torfolge	
					1.H	2.H
1	Ole Sitte				1 : 0	17 : 15
12	Jonathan Pape				2 : 0	18 : 15
3	Jonas Krömer	4			2 : 1	18 : 16
4	Tayo Rodriguez	3		28:04	2 : 2	19 : 16
5	Tado Kohlschein	5			3 : 2	19 : 17
6	Mads Krüger	2			3 : 3	20 : 17
7	Ben von Agris	1			4 : 3	20 : 18
8	Jon Kemnade	3			5 : 3	21 : 18
9	Jaron Croos	2			5 : 4	21 : 19
10	Phillip Kopmann	7	3/3	20:25	5 : 5	21 : 20
11	Elias Görlich	1			5 : 6	22 : 20
14	Söncke Holle				6 : 7	23 : 21
19	Mika Stürenburg				7 : 7	24 : 21
23	Arne Deik Meents	2			7 : 8	24 : 22
26	Bjarne Jensen				8 : 8	25 : 22
77	Matteo Aufderheide	4	2/3		9 : 8	25 : 23
OA	Thomas Krüger				9 : 9	25 : 24
OB	Irek Faciejew				10 : 9	25 : 25
OC	Holger Meier				10 : 10	26 : 25
OD	Paul Scheibe				11 : 10	26 : 26

MTV Lübeck

Auszeiten: 22:01 / 48:25

NR.	NAME	TORE	7m	VER.	Torfolge	
					1.H	2.H
1	Niclas Koopmann				17 : 14	34 : 37
12	Colin Are Teuscher				32 : 31	
99	Lennard Noack				32 : 32	
2	Johan Martin Kasten	6		08:00/50:54	32 : 33	
3	Max Molt	7			33 : 33	
5	Mattis Jahnke				33 : 34	
6	Tom Dettmann	5		00:52/56:11	34 : 34	
7	Leon Westfehling				34 : 35	
8	Kjell Nowacki	6	3/3		34 : 36	
9	Damian Andre Hennig	1			34 : 37	
10	Leandro Przygodda	3				
13	Til Sellmann	3	3/3			
17	Solino Santos Tomaz	3	1/2			
23	Julius Schnitter	3				
24	Justus Osterndorff					
31	Lasse Pischke					
OA	Eckart Schlichthaber					
OB	Marcus Sievers					
OC	Mads-Bjarne Sievers					

ATSV Habenhausen - MTV Lübeck

Spiel: Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr
 Spielort: Hinni-Schwenker-Halle
 Zuschauer: 150 Beginn: 19:29 Pause von: 20:07
 Endstand: 34 : 37 (17 : 14) Ende: 21:00 Pause bis: 20:20

**Verlauf:**

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
00:50	Tor durch Mads Krüger (Nr.6 ATSV Habenhausen)	1 : 0
00:52	Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck) erhielt eine Zeitstrafe.	
01:23	Tor durch Elias Görlich (Nr.11 ATSV Habenhausen)	2 : 0
01:40	Bjarne Jensen (Nr.26 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
02:07	7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Lübeck)	2 : 1
04:19	Mads Krüger (Nr.6 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
04:21	7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Lübeck)	2 : 2
04:59	Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen)	3 : 2
05:38	Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	3 : 3
06:20	Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen)	4 : 3
08:00	Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck) erhielt eine Zeitstrafe.	
08:38	Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	5 : 3
09:30	Tor durch Damian Andre Hennig (Nr.9 MTV Lübeck)	5 : 4
10:43	7-Meter-Tor durch Til Sellmann (Nr.13 MTV Lübeck)	5 : 5
11:35	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	5 : 6
12:20	Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	6 : 6
13:38	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	6 : 7
14:51	7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	7 : 7
15:19	Tor durch Leandro Przygodka (Nr.10 MTV Lübeck)	7 : 8
15:47	Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen)	8 : 8
16:47	7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	9 : 8
18:25	Tor durch Leandro Przygodka (Nr.10 MTV Lübeck)	9 : 9
18:36	Tor durch Ben von Agris (Nr.7 ATSV Habenhausen)	10 : 9
19:05	Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck)	10 : 10
19:17	Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen)	11 : 10
20:19	Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	12 : 10
20:25	Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
21:07	Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen)	13 : 10
21:51	Tor durch Jonas Krömer (Nr.3 ATSV Habenhausen)	14 : 10
22:01	MTV Lübeck Team-Timeout.	
23:13	7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	14 : 11
24:59	Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	15 : 11
25:42	Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck)	15 : 12
25:53	Leandro Przygodka (Nr.10 MTV Lübeck) erhielt eine Zeitstrafe.	
25:56	7-Meter-Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)	16 : 12
27:42	Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)	17 : 12
28:04	Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
28:32	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	17 : 13
29:01	ATSV Habenhausen Team-Timeout.	
29:59	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	17 : 14
30:06	Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck)	17 : 15
30:37	Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen)	18 : 15
31:21	7-Meter-Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Lübeck)	18 : 16
31:45	Tor durch Jonas Krömer (Nr.3 ATSV Habenhausen)	19 : 16

JBLH mB 25/26 - Vorrunde 2

ATSV Habenhausen - MTV Lübeck

Spiel: Spiel 10-2-29 am 13.12.2025 um 19:45 Uhr
 Spielort: Hinni-Schwenker-Halle
 Zuschauer: 150 Beginn: 19:29 Pause von: 20:07
 Endstand: 34 : 37 (17 : 14) Ende: 21:00 Pause bis: 20:20



SPIELMINUTE	EREIGNIS	
32:27	Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Lübeck)	19 : 17
32:40	Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)	20 : 17
33:22	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	20 : 18
33:45	Tor durch Jonas Krömer (Nr.3 ATSV Habenhausen)	21 : 18
34:15	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	21 : 19
34:59	Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Lübeck)	21 : 20
35:33	Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen)	22 : 20
36:44	Tor durch Tayo Rodriguez (Nr.4 ATSV Habenhausen)	23 : 20
36:54	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	23 : 21
37:50	7-Meter-Tor durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)	24 : 21
38:19	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	24 : 22
38:54	Tor durch Jonas Krömer (Nr.3 ATSV Habenhausen)	25 : 22
39:33	Tor durch Julius Schnitter (Nr.23 MTV Lübeck)	25 : 23
40:37	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	25 : 24
41:56	Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	25 : 25
42:35	Mads Krüger (Nr.6 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
42:39	7-Meter-Versuch durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Lübeck)	
43:28	7-Meter-Versuch durch Matteo Aufderheide (Nr.77 ATSV Habenhausen)	
44:45	7-Meter-Tor durch Phillip Kopmann (Nr.10 ATSV Habenhausen)	26 : 25
45:06	Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck)	26 : 26
45:32	Tor durch Jaron Croos (Nr.9 ATSV Habenhausen)	27 : 26
46:48	Tor durch Leandro Przygoda (Nr.10 MTV Lübeck)	27 : 27
47:46	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	27 : 28
48:20	Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen)	28 : 28
48:25	MTV Lübeck Team-Timeout.	
48:55	Tor durch Arne Deik Meents (Nr.23 ATSV Habenhausen)	29 : 28
49:33	Söncke Holle (Nr.14 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.	
49:34	7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	29 : 29
50:18	Tor durch Tado Kohlschein (Nr.5 ATSV Habenhausen)	30 : 29
50:30	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	30 : 30
50:54	Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck) erhielt eine Zeitstrafe.	
51:36	Tor durch Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck)	30 : 31
52:23	Tor durch Jon Kemnade (Nr.8 ATSV Habenhausen)	31 : 31
52:49	Tor durch Jaron Croos (Nr.9 ATSV Habenhausen)	32 : 31
53:24	Tor durch Max Molt (Nr.3 MTV Lübeck)	32 : 32
55:40	Tor durch Johan Martin Kasten (Nr.2 MTV Lübeck)	32 : 33
56:11	Tom Dettmann (Nr.6 MTV Lübeck) erhielt eine Zeitstrafe.	
56:20	Tor durch Arne Deik Meents (Nr.23 ATSV Habenhausen)	33 : 33
56:51	Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Lübeck)	33 : 34
57:16	Tor durch Mads Krüger (Nr.6 ATSV Habenhausen)	34 : 34
58:10	7-Meter-Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	34 : 35
58:56	Tor durch Solino Santos Tomaz (Nr.17 MTV Lübeck)	34 : 36
59:33	Tor durch Kjell Nowacki (Nr.8 MTV Lübeck)	34 : 37